



GOVERNMENT OF INDIA
OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CUSTOMS (PORT)
CUSTOM HOUSE: 15/1, STRAND ROAD: KOLKATA – 700 001

File No: S60(VA&B)-141/2017 A(Misc.)

Date: 15/09/2017

To,

Shri Manoj R Chauhan,
Royal Park, 905, Bldg No. 2A,
Station Road, Opp. Nitco Tiles,
Kanjurmarg (East), Mumbai-400042

RTI / CVS / Kol / Port - 45 / 2017 dt 25.10.17

Subject:- Application under Right to Information Act, 2005- regarding

Reference is invited to your RTI application dated 22/08/2017 which has been transferred to this Section from Deputy Commissioner of Customs, RTI Cell (Port), Custom House vide his letter issued vide F. No. S60-07/09-RTI (Port) Pt.4 dated 30.08.2017.

In your RTI application dated 22/08/2017, you have asked information whether the electric iron cleared vide Bill of Entry no. 2398762 dated 06.07.2017 have the BIS mark and BIS registration or not.

In this regard, it is to be mentioned that as per records in EDI system at Kolkata Customs (Port), the above mentioned bill of entry has not been filed/processed. Therefore at Kolkata Customs (port) no information w.r.t Bill of Entry no. 2398762 dated 06.07.2017 is available.

Further, if you are not satisfied with the information provided above, an appeal may be preferred before the Appellate Authority, Shri M L Sukhpal, Joint Commissioner of Customs (Port), 1st Floor, Custom House, 15/1, Strand Road, Kolkata- 700 001, within 30 (thirty) days from the date of receipt of this letter.

(MINGYUR YONZON)
Deputy Commissioner of Customs
Appraising Group VA&B
Custom House, Kolkata

Copy to:-

1. Deputy Commissioner of Customs, RTI Cell (Port), Custom House, Kolkata w.r.t. F. No. S 60-07/09-RTI(Port) Pt.4 dated 30/08/2017 for information and record.
2. Assistant Commissioner of Customs, Computer Cell (Port) with request to take necessary action regarding uploading of this letter to the official website of the Kolkata Customs.